PORTARIA Nº 15.805,  DE 27/03/2019.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO
MÊS DE ABRIL DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/ 2006 E A LEI Nº
4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de Abril de 2019 dos Servidores constantes
na relação anexa, nos respectivos períodos.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de Março  de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO – SEGOV

GOZO DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO PER.
FIM

PERÍODO
INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 29646 LETICIA SABINO PIOL 13/11/2017 12/11/2018 04/04/2019 03/05/2019

FÉRIAS DO MÊS DE MARÇO 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS – SEMFI

GOZO DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO PER.
FIM

PERÍODO
INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 1350 CARLOS ROBERTO FRAGA MATIAS 17/02/2018 16/02/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 2604 CHIRLE CHAGAS BOFF 30/03/2018 29/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

FÉRIAS DO MÊS DE MARÇO 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDS

GOZO DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO PER.
FIM

PERÍODO
INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 30831
CLAUDENETE NASCIMENTO
BARBOSA GONSALVES 05/03/2018 04/03/2019 15/04/2019 14/05/2019

30 30816 LILIANE NASCIMENTO RIBEIRO 05/03/2018 04/03/2019 15/04/2019 14/05/2019

30 27387
MARIA MAGDALENA DOS SANTOS
L. BATISTA 10/01/2018 09/01/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 30043 OLGA ROSA 01/02/2018 31/01/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 30824 ROSINEIDE MACHADO PEREIRA 05/03/2018 04/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 29992 RUTILEA SAMPAIO BELEM 24/01/2018 23/01/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 30846 SIMONE PEREIRA BRAGA 05/03/2018 04/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 26590
TAMIRES DA SILVA MASCARENHAS
AMARAL 09/04/2018 08/04/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 961 VANDERLEIA INES DE OLIVEIRA 01/04/2017 31/03/2018 01/04/2019 30/04/2019

FÉRIAS DO MÊS DE MARÇO 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

GOZO DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO PER.
FIM

PERÍODO
INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 2273 AILTON AGUIAR ARAUJO 20/03/2018 19/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 1949 ALEXANDRE NATALI FILHO 16/03/2018 15/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 2648 ALTINO BRAZ KIFFER 31/03/2017 30/03/2018 03/04/2019 02/05/2019

30 402 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS 08/09/2017 07/09/2018 03/04/2019 02/05/2019

30 1178 CICERO MARCOS RITIS 03/02/2018 02/02/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 643 CLAUDIA BITTI CARLOS MARIN 01/02/2018 31/01/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 30812 DALBERT ROCHA DE OLIVEIRA 03/07/2016 02/07/2017 01/04/2019 30/04/2019

30 26463
DIEYMISTHON ROSA DA SILVA
CARVALHO 05/03/2018 04/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 21931 ELAINE RAMOS VIEIRA 04/06/2017 03/06/2018 01/04/2019 30/04/2019

30 2665 JANDI ELIAS GUILHERME 30/03/2018 29/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 2455 JOANA SE MARIA GOMES RIBEIRO 21/03/2018 20/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 27254 JULIANA ALLEDI DELACQUA 18/11/2017 17/11/2018 01/04/2019 30/04/2019

30 2556 MAGNA LUCIA PEREIRA ALMEIDA 22/03/2018 21/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 29096 MARCELA SIQUEIRA CAMPOS 19/01/2018 18/01/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 29077 NELSON BERGUE DE ALMEIDA 16/01/2017 15/01/2018 01/04/2019 30/04/2019

30 2570 PAULO ROBERTO DOS SANTOS 13/12/2016 12/12/2017 01/04/2019 30/04/2019

30 29067 ROGERIA FLORENCIO BANHOS 14/01/2018 13/01/2019 02/04/2019 01/05/2019

30 2595 ROSELI AMARO DA SILVEIRA 26/03/2018 25/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 2389 ROSILENE INEZ DE AMORIM 20/03/2017 19/03/2018 23/04/2019 22/05/2019

30 831 SANDRA SAMPAIO RAMPINELLI 01/07/2017 30/06/2018 10/04/2019 09/05/2019

30 1307 SEBASTIAO ALFREDO CASOTTI 03/02/2017 02/02/2018 03/04/2019 02/05/2019

30 1310 SEBASTIAO ROBERTO DE MOURA 03/02/2017 02/02/2018 03/04/2019 02/05/2019

30 2147 SONIA MARIA BARBOSA 16/03/2018 15/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

FÉRIAS DO MÊS DE MARÇO 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA – SEMTUR

GOZO DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO PER.
FIM

PERÍODO
INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 2747 JANE COMETTI SCOPEL 05/04/2018 04/04/2019 01/04/2019 30/04/2019

FÉRIAS DO MÊS DE MARÇO 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA – SEMAG

GOZO DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO PER.
FIM

PERÍODO
INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

20 1341 ADAO SILVESTRE DE SOUZA 17/02/2018 16/02/2019 01/04/2019 20/04/2019

30 1442 JOAO LUIZ CASTELAN 30/03/2018 29/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 27122 KEILA RANGEL BITTI 02/09/2016 01/09/2017 08/04/2019 07/05/2019

FÉRIAS DO MÊS DE MARÇO 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTOS - SEMSU

GOZO DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO PER.
FIM

PERÍODO
INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 272 WAGNER QUERINO MUNIZ 14/04/2018 13/04/2019 15/04/2019 14/05/2019

FÉRIAS DO MÊS DE MARÇO 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE – SEMAM

GOZO DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO PER.
FIM

PERÍODO
INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 1347 ANTONIO ALEXANDRE 17/02/2018 16/02/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 2249 RONNIE GONCALVES 17/03/2018 16/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

FÉRIAS DO MÊS DE MARÇO 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO – SEHAB

GOZO DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO PER.
FIM

PERÍODO
INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 22265 CAIO INACIO FARIA JUNIOR 09/08/2017 08/08/2018 25/04/2019 24/05/2019

30 27738 VALERIA FRAGA SFALSIM 22/01/2017 21/01/2018 01/04/2019 30/04/2019

FÉRIAS DO MÊS DE MARÇO 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

GOZO DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO PER.
FIM

PERÍODO
INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 16085 ALINE MOREIRA CHAVES PALASSI 05/11/2017 04/11/2018 01/04/2019 30/04/2019

30 2809
DILCINEIA ANGELA FANCHIOTI
COUTINHO 12/04/2017 11/04/2018 01/04/2019 30/04/2019

30 29281 LEONARDO REIS MILAGRES 20/03/2017 19/03/2018 01/04/2019 30/04/2019

30 16088
MICHELLY MELLO WOTKOSKY
MARCHESI 05/11/2017 04/11/2018 22/04/2019 21/05/2019

30 21668 PATRICIA BIANCARDI CARVALHO 26/03/2017 25/03/2018 29/04/2019 28/05/2019

30 2679 TEREZINHA DE LOURDES RUI 31/03/2018 30/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

FÉRIAS DO MÊS DE MARÇO 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS – SEMOB

GOZO DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO PER.
FIM

PERÍODO
INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 2653 CARLITO CORREIA CAROLINO 31/03/2017 30/03/2018 01/04/2019 30/04/2019

FÉRIAS DO MÊS DE MARÇO 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTES – SETRANS

GOZO DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO PER.
FIM

PERÍODO
INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 1097 ADAO SCARPAT 13/06/2016 12/06/2017 01/04/2019 30/04/2019

30 2271 AGNALDO CONCEICAO DE JESUS 01/11/2017 31/10/2018 01/04/2019 30/04/2019

30 2275 ALDINEA PEREIRA DE OLIVEIRA 20/03/2018 19/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 2647 ALESSANDRO COUTINHO PIOL 31/03/2018 30/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 2427
ANGELA MARIA PEREIRA
CAMARGO 21/03/2018 20/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 2527 ARILDO SIAN VICENTE 22/03/2018 21/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 1171 ARLINDO FERREIRA DA SILVA 03/02/2018 02/02/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 2284 AURICIO NUNES SIMOES 20/03/2018 19/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

24 2288 CECILIANO RODRIGUES 20/03/2017 19/03/2018 01/04/2019 24/04/2019

30 574 DARCIO LOPES 01/04/2018 31/03/2019 02/04/2019 01/05/2019

30 2309 GENTIL SANTANA 20/03/2018 19/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 1216 IDORVELI BENEDITO DOS ANJOS 03/02/2017 02/02/2018 01/04/2019 30/04/2019

30 2746
IRIA DE FATIMA BOBBIO
ZUCOLOTTO 05/04/2018 04/04/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 2194 ISMAEL NEVES DOS SANTOS 17/03/2018 16/03/2019 02/04/2019 01/05/2019

30 3288 JANEA MARIA SOARES COSTA 15/02/2018 14/02/2019 01/04/2019 30/04/2019

12 1223 JARDES FERREIRA DA SILVA 03/02/2018 02/02/2019 01/04/2019 12/04/2019

30 2321 JOAO CONSTANTINO MENDES 21/03/2018 20/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 1230 JOBISON BERNARDO MACHADO 03/02/2018 02/02/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 1021 JONAIR MATTOS RIBEIRO 27/12/2016 26/12/2017 01/04/2019 30/04/2019

30 945 JOSE AZEREDO DE SOUZA 01/03/2018 28/02/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 1233 JOSE IVO LOYOLA 03/02/2018 02/02/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 1237
JOSE PAULO AMARO DO
NASCIMENTO 03/02/2018 02/02/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 749 JOSE SEZENANDO 09/02/2017 08/02/2018 01/04/2019 30/04/2019

30 2813
LAURO ANTONIO RANGEL
LOUREIRO 13/04/2017 12/04/2018 01/04/2019 30/04/2019

30 2482
MARIA DA PENHA SANTOS
CARVALHO GONCALVES 21/03/2018 20/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 2486
MARIA MARGARETH RODRIGUES
DE SOUZA 21/03/2018 20/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 2491 MAURO LUIZ DE NARDI 21/03/2018 20/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 29141 NELZIRA CAMPIM SCHIMIDT 27/01/2017 26/01/2018 01/04/2019 30/04/2019

30 2500 ORLY PEREIRA FILHO 21/03/2018 20/03/2019 01/04/2019 30/04/2019

30 30727 PHILIPE CAO LOUREIRO 26/02/2018 25/02/2019 01/04/2019 30/04/2019

10 2618 RENATO COSTA COUTINHO 07/01/2018 06/01/2019 01/04/2019 10/04/2019

30 1372 RENATO FREITAS 17/02/2016 15/02/2017 01/04/2019 30/04/2019

30 28921 ROBSON OLIVEIRA SIQUEIRA 05/12/2017 04/12/2018 01/04/2019 30/04/2019

30 2158 ZEINA CONCEICAO PISSARRA 16/03/2018 15/03/2019 01/04/2019 30/04/2019